

Vitaly Karpov

Instructor

Career synopsis

Имею 20-ти летний успешный опыт построения и развитию бизнес-процессов в западных и российских компаниях..

Применение проактивных подходов, анализа рисков и методик KAIZEN и PCDA в новых проектах и на работающем производстве.

Владею методиками эффективного обучения и коучинга персонала.

Professional experience

September 2021-Until now - Руководитель направления промышленной безопасности, охраны труда и качества - ООО"ТЛЦ Белый Раст", Россия

- Создание и развитие СУОТ ПБ и Качества. Описание и оптимизация бизнес-процессов. Подготовлена документарная база в соответствии с законодательством РФ. Проведено обязательное обучение и проверка знаний. Описание и развитие бизнес процессов.
- Curriculum development
- Personnel training
- Knowledge test / assessment

June 2014-June 2021 - Директор по качеству (ОХРАНА ТРУДА, СТАНДАРТИЗАЦИЯ и СЕРТИФИКАЦИЯ) - ООО "Восток-Запад", Россия

- Построение региональной системы управления вопросами охраны труда и качества. Создание матрицы ответственности и премирования. Создания системы электронных тренингов и тестирования.
- Curriculum development
- Personnel training
- Knowledge test / assessment

June 2014-June 2007 - Менеджер по качеству и охране труда - ФМ Ложистик, Россия

- Запуск нового складского комплекса. Организация системы управления качеством и охраной труда с "нуля". Подготовка программ обучения (стресс тренинги). Создание ассесмент центра для руководителей среднего звена и рабочих специальностей. Программа кадрового резерва.
- Curriculum development
- Personnel training
- Knowledge test / assessment

Education and qualifications

Type	Name
------	------

1991 - 1996, Higher	Московская академия приборостроения и информатики, Автоматизация технологических процессов и производств
2021	АНО ДПО "Школа безопасности", Охрана труда, промышленная, пожарная и экологическая безопаснсть, 376 hours

Language: English